
Statutamí město Brno, městská častBmo-sever,

Odbor soc. věcí azdtav.

Bratislavská70, 6aI47 Brno

OBJEDNAVKA
osvala0?ala5956

Adresa obiednatele; Dodavatel:

Úrad mCstské častiměsta Bma" Brno-sever Jaromír Macek

Bratislavská 70 Skácelova 2057/73

60147 Brno 61200 Brno 12

Peněžníústav: Komerčníbanka, a.s. Brno

Čísloúčtu: 19-5190900247l0tt0

tčo: 44992785 tčo: 64z8aú9
DtČ: CZ44992785 DtČ: CZl2tO03453S

Na ákladě předchozí dohody objednáváme u Vas následující: qýměna podlahové krytiny v objektu Rotalova l3
přízemí+ l. poschodí (2 kanceláře)

Cena je stanovena dohodoil na 234 014,00 KčvčetněDPH, dopravy a poplatků

Příjemce plnění (dále takó objednavateli čestně prohlašuje. žepřijaté plněni, tj. plnění poskytnute poskytovatelem (dále také
zhotovitel) dle vlúšeuvedené objednávky souvisí výlučně s činnosti příjemce plnění při výkonu veřejné spnál/.y, při nížse
objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani.
Příjemce plnění požaduje zvyše uvedených důvodů,aby poskytovatel neuplamil režim přenesení daňovépovinnosti ve
smyslu § 92a a § 92e zakonač.235Da04 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V pňpadě. že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účetsprávce daně dodavatele
azaplaeení ceny sníženéo DPH dodavatelije považováno za splnění ávazku objednatele.

Termín dodávky: 75.12.Za20

V Brně: 04.11.2a?0

Mgr. P

vedoucí sociálního odboru

PřiPojte prosím kopii objednávky k faktuře,jinak bude faktura vnicenajako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo
objednávky.
ldentifikačníúdaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.

MACEK JAROpodlahářství
DlČ:CZ72100345

skáJrť;"%,Ť,%toďr,


